様式第２号（第７条関係）
令和７年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書
　東松島市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　）
申請者　住所（所在地）
　　　ふりがな
氏  名（法人名
及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　 　　[共有名義の場合]
　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　）
共有者　住所（所在地）

氏  名　　　　　　　　　　　　　　　        　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　）
共有者　住所（所在地）

氏  名　　　　　　　　　　　　　　　        　　㊞

　令和７年４月２４日に入札公告のありました下記市有財産売払の一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。
記
１　物件番号　　１
２　売払財産の所在地、面積
東松島市大曲字西田１０８番１　　２３５．６６㎡
３　添付書類
　①　一般競争入札参加資格確認申請書（様式第２号）
②　市有財産売払一般競争入札参加証（様式第３号）
③　誓約書（様式第４号）
④　現在事項全部証明書または代表者事項証明書(法人に限る)
⑤　本籍地の市町村が発行する身分証明書(個人に限る)
⑥　印鑑証明書
⑦　納税証明書(市税等に滞納がないことの証明）
※証明書類は、提出日より３か月以内に発行されたものとします。
４　留意事項
　　①　申請・共有者欄の印は、添付書類としての印鑑証明書と同じ印を押印してください。
　　②　印鑑は法人印及び法人代表者実印を押印してください。
　　③　共有名義で申請する場合
　　　　ア　申請者欄に共有を代表して入札手続（入札保証金の納付や入札書記入等）を行なう方の住所・氏名を記入し、押印してください。
　　　　イ　共有者欄は、申請者を除く他の共有者の住所・氏名を記入し、押印してください。
[bookmark: _GoBack]
- 1 -